Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Anchieta

Av. Anchieta, 838/CEP: 89.970.000 --- Anchieta – SC

e-mail: administracao@anchieta.sc.gov.br / Página eletrônica: www.anchieta.sc.gov.br.

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2021

A comissão especial de auxílio à administração para

organizar, coordenar e fiscalizar os atos realizados no Edital de Concurso

público nº 01/2021, torna público o DEFERIMENTO e INDEFERIMENTO

dos pedidos de condições especiais, dos candidatos para realização da

prova objetiva, a decisão unânime proferida pela comprovação ou não de

requisitos do referido Edital, conforme abaixo:

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (MICRO ÁREA 04 | ESF III)

Insc. Candidato (a) Condição Especial

Situação do

Pedido

34
Marivane de

Aguiar Brancher
Possibilidade de amamentar
durante a prova (Lactante)

DEFERIDO

Anchieta/SC em 01 de Março de 2021.

Idenes Fiorentin Schena                                        Marcieli Wending
          Presidente                                                                   Membro

Robson Swirke
Membro

mailto:administracao@anchieta.sc.gov.br